

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ – zestaw 2

Dotyczy postępowania: „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli”.

Numer referencyjny: P-002-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Pzp) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pytania przedstawione w brzmieniu, w jakim otrzymał je Zamawiający).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje wyjaśnienia odnoszące się do pytań zadanych przez Wykonawcę.

1. Dotyczy § 11 ust. 1 pkt 4 Umowy: Czy ten zapis oznacza również, że Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.  
Odpowiedź 1.  
Tak.
2. Dotyczy § 11 ust. 1 pkt 4 Umowy: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?  
Odpowiedź 2.  
Tak.
3. Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe (dotyczy taryfy B ) do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych (IRiESD)?  
Odpowiedź 3.  
Tak.
4. Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?  
Odpowiedź 4.  
Rozdzielone.
5. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr II do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.  
Odpowiedź 5.  
Numery ppe w SIWZ cz. II i w SIWZ cz. III są zgodne z nadanymi numerami identyfikacyjnymi przez OSD.
6. Dotyczy § 9 Umowy: Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.  
Odpowiedź 6.

SIWZ cz. III, par. 9 pozostanie bez zmiany.

7. Dotyczy Rozdz. II pkt 1 ppkt 2 b do SIWZ oraz SIWZ cz. V załącznik nr 6: Wykonawca prosi o informację czy referencje na sprzedaż energii elektrycznej wystawione w dniu 24.01.2020 r. (obejmujące umowę od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.) na szacunkową wartość umowy powyżej 2 500 000,00 zł spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego?

Odpowiedź 7.

Jeżeli w dostarczonych referencjach oprócz kwoty głównej będzie cena jednostkowa energii elektrycznej pozwalająca na samodzielne obliczenie wolumenu i będzie on po [przeliczeniu przekraczał 1 GWh wówczas Zamawiający uzna warunek za spełniony.